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Bu anket nasıl kullanılır? 

BİZ

Bu anketi, Women With Disabilities Australia (WWDA) 

hazırlamıştır. 

"Biz" kelimesi WWDA'yı temsil eder. 

Kolay Okunur
Bu anketi okunması kolay bir şekilde yazdık. 

Bazı fikirleri açıklamak için resimler kullandık. 

Kalın 
Normal 

Bazı önemli kelimeleri kalın harflerle yazdık. 

Bu, harflerin daha kalın ve koyu olduğu anlamına gelir. 

Kelime listesi

Bu kelimelerin ne anlama geldiğini açıklıyoruz. 

Bu sözcüklerin bir listesi 36. sayfada bulunmaktadır. 

Bu, başka bir anketin Kolay Okunur bir özetidir. 

Bu, yalnızca en önemli fikirleri içerdiği anlamına gelir. 



 

Sayfa 3 / 38 

Diğer anketi web sitemizde bulabilirsiniz. 

wwda.org.au/campaign/wwda-membership-survey-2023 

Bu anketi doldurmak için yardım isteyebilirsiniz. 

Bir arkadaşınız, aile üyeniz veya destek kişisi size yardımcı 

olabilir. 

İlk Uluslar halklarını topraklarımızın, yani Avustralya'nın 

geleneksel sahipleri olarak tanıyoruz. 

Onlar bu topraklarda yaşayan ve şunları kullanan ilk 

insanlardı: 

• Kara 

• Sular. 

https://wwda.org.au/campaign/wwda-membership-survey-2023/
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Bu ankette ne var?
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Avustralya Engelli Kadınlar Derneği (WWDA) Hakkında 

Avustralya'da engelli kadınları ve kız çocuklarını 

destekleyen bir kuruluşuz. 

Ayrıca, cinsiyet çeşitliliği olan engelli kişileri de 

destekliyoruz. 

Cinsiyet çeşitliliğine sahip bir kişi: 

• Kadın ya da erkek olma fikrine uymadığını düşünen 

kişidir 

• Doğduğunda kendisine verilen cinsiyetin olduğu 

cinsiyetle uyuşmadığı kişidir 

Haklar

Aşağıdaki kişilerin haklarını desteklemek için çalışıyoruz: 

• Engellı kadınlar ve kız çocukları 

• Cinsiyet çeşitliliğine sahip engelli bireyler. 
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Kurallar Haklar, insanların size aşağıdaki şekilde davranması 

gerektiğine ilişkin kurallardır: 

• Adilce

• Eşit şekilde.

Biz bir Engelli Halklar Örgütüyüz (DPO). 

Kuruluşumuzu kadınlar, kız çocukları ve cinsiyet çeşitliliğine 

sahip engelli bireyler yönetmektedir. 

Aynı zamanda bir Ulusal Kadınlar Birliği'yiz (NWA). 

DPO'lar ve NWA'lar aşağıdakiler için çalışır: 

• Kadınları savunmak 

• Kadınların deneyimlerini anlamak. 

Hakkında Bizimle ve hedeflerimizle ilgili daha fazla bilgiyi internet 

sitemizde bulabilirsiniz. 

www.wwda.org.au/about 

http://www.wwda.org.au/about
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Anketimizin konusu nedir? 

Görüşlerinizi bu ankette paylaşmanızı istiyoruz. 

Geri bildirimde bulunduğunuzda, birisine şunları söylemiş 

olursunuz: 

• İyi yaptıkları şeyleri 

• Daha iyi yapabilecekleri şeyleri 

Sizi doğru şekilde destekleyip desteklemediğimizi bilmek 

istiyoruz. 

Görüşleriniz, aşağıdaki kişiler için sesimizi duyurmaya 

devam etmemize yardımcı olacaktır: 

• Engellı̇ kadınlar ve kız çocukları

• Cinsiyet çeşitliliğine sahip engelli bireyler.
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Haklar Ayrıca, aşağıdaki kişilerin haklarını desteklememize de 

yardımcı olacaktır:

• Engellı̇ kadınlar ve kız çocukları

• Cinsiyet çeşitliliğine sahip engelli bireyler.

Buna, değiştirmeye çalıştığımız şu detaylar da dahildir:

• Yasalar

• Politikalar (işlerin nasıl yapılacağına ilişkin planlar)

• Hizmetler

• Programlar.
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Geri bildirimleriniz, insanlarla doğru şekilde iletişim 

kurduğumuzdan emin olmamıza da yardımcı olacaktır. 

Bu, doğru bilgilerin paylaşılmasını da içerir. 

Geri bildiriminizi başka herhangi bir amaçla 

kullanmayacağız. 

Ve geri bildirimlerinizi sadece biz okuyacağız. 

Gizlilik 
Politikası

Bilgilerinizi nasıl koruduğumuza dair bir politikamız vardır. 

Politikamızı internet sitemizde bulabilirsiniz. 

www.wwda.org.au/privacy 

http://www.wwda.org.au/privacy
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Anketimizi doldurmak 

Aşağıdakiler sizin için geçerliyse siz de anketimizi 

doldurabilirsiniz: 

• Engelli bir kadın, kız çocuğu veya cinsiyet çeşitliliği 

olan bir kişiyseniz 

ve

• üyelerimizden biriyseniz. 

Üye

Henüz üye değilseniz üye olabilirsiniz. 

Daha fazla bilgi edinmek için internet sitemizi ziyaret 

edebilirsiniz. 

wwda.org.au/join-wwda/wwda-member 

Anketimizde 9 soru bulunmaktadır. 

İsim

İstemediğiniz sürece bize isminizi söylemek zorunda 

değilsiniz. 

https://wwda.org.au/join-wwda/wwda-member/
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İstemiyorsanız her soruya cevap vermek zorunda değilsiniz. 

Devam etmek istemediğinizde anketi istediğiniz zaman 

kapatabilirsiniz. 

Anketi doldurmak için istediğiniz kadar zaman ayırabilirsiniz. 

Lütfen anketi 17 Eylül 2023 tarihinden önce doldurun. 
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Aşağıdakilerden biri sizin için geçerliyse bize bir  

e-posta gönderebilirsiniz: 

• Herhangi bir sorunuz varsa 

• Anketi doldurmak için yardım istiyorsanız 

• Bize ilave geri bildirimde bulunmak istiyorsanız. 

Jacinta'ya e-posta gönderebilirsiniz. 

comms@wwda.org.au 

100 AUD değerinde bir hediye çeki kazanma şansını 
yakalamak ister misiniz? 

Anketin sonunda yarışmaya katılmayı seçebilirsiniz. 

Yarışmanın 5 kazananı olacaktır. 

Kazananların her biri 100 AUD değerinde hediye çeki 

kazanacaktır. 

mailto:comms@wwda.org.au
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Yarışmaya katılmak için bize iletişim bilgilerinizi vermeniz 

gerekmektedir. 

Gerçek isminizi kullanmalısınız. 

Hiç kimse iletişim bilgilerinizi bize verdiğiniz cevaplarla 

ilişkilendiremeyecektir. 

Cevaplarınızı güvenli bir yerde saklayacağız. 

Bilgilerinizi güvende ve gizli tutacağız. 
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Bölüm 1 - Sizinle iletişim kurmak 

Sizinle nasıl iletişim kurduğumuz hakkında ne 

düşündüğünüzü bilmek istiyoruz. 

Anketin bu bölümünde 6 soru bulunmaktadır. 

1. Lütfen sizi en iyi tanımlayan kutuyu işaretleyin. 

Birden fazla cevap seçebilirsiniz. 

Engelli bir kadın, kız veya cinsiyet çeşitliliği olan bir 

kişiyim 
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Engelli bir kadın, kız veya cinsiyet çeşitliliği olan 

kişilerle veya benzer bir işte çalışıyorum 

Aşağıdaki kişilerden birinin ebeveyni, bakıcısı veya 

aile üyesiyim: 

• Engelli bir kadın veya kız 

• Cinsiyet çeşitliliği olan engelli bir kişi 

Kim olduğumu açıklamak istiyorum 
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Haber Bülteni
2.  İnsanlarla iletişim kurma şeklimiz hakkında ne 

düşünüyorsunuz?  

Buna sosyal medyamız ve haber bültenimiz gibi şeyler 

de dahildir. 

Çok beğeniyorum 

Beğeniyorum 

Beğenmiyorum 

Hiç beğenmiyorum 
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3.  İletişim şeklimiz hakkında neyi beğenip neyi 

beğenmediğinizi bize söyleyebilir misiniz? 
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4.  Sizi topluluğumuzun bir parçası gibi hissettiren nedir? 

Birden fazla cevap seçebilirsiniz. 

İnternet sitemiz 

Sitemiz Sitemiz internet sitesi 

Sosyal medyamız (Facebook, Twitter ve Instagram 

vb.) 

Facebook topluluk grubumuz 
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Haber Bülteni

Aylık bülten e-postalarımız 

Fikirler hakkında konuşmak ve tavsiyeleri paylaşmak 

için toplanan bir grubun (örn. komite) parçası olmak 

Bloglarımız ve podcast'lerimiz veya diğer insanların 

hikayelerini dinlemek 

İnternet seminerlerimiz gibi çevrimiçi etkinliklerimiz 
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Yarışmalarımız ve ödüllerimiz

Kendimi toplumun bir parçası gibi hissetmiyorum

Farklı bir cevap paylaşmak istiyorum
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5.  Bilgi paylaşabileceğimiz en iyi yollar nelerdir? 

Birden fazla cevap seçebilirsiniz. 

İnternet sitemiz 

Sitemiz Sitemiz internet sitesi 

Sosyal medya (Facebook, Twitter ve Instagram vb.) 
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Blog

Blog yazıları 

Podcastler 

Radyo 

Videolar 
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Akıllı telefon uygulamaları

Basılı belgeler (örn. gazete)

Çevrimiçi belgeler

Kolay Okunur bilgi formları
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Haber Bülteni

E-posta bültenleri 

Farklı bir cevap paylaşmak istiyorum 
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6. Daha iyi iletişim kurabileceğimiz yöntemler hakkında 

paylaşmak istediğiniz başka bir şey var mı? 
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Bölüm 2 - Sizin için önemli konular 

Şunları bilmek istiyoruz: 

• Sizin için hangi konuların önemli olduğunu. 

• Bu konular hakkında nasıl konuşmamızı istediğinizi. 

Anketin bu bölümünde 3 soru bulunmaktadır. 
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7.  Sizce hangi konulara odaklanmalıyız? 

Bu listede aralarından seçim yapabileceğiniz 20 konu 

bulunmaktadır. 

Lütfen en az 5 kutuyu işaretleyiniz. 

Şiddeti durdurmak ve insanları güvende tutmak 

Haklar Cinsel sağlık ve haklar 

Ayrımcılık, haklar ve hukuk 

Ayrımcılık, olduğunuz kişi nedeniyle birinin size adil 

olmayan bir şekilde davranmasıdır. 

Buna, hizmet birimlerinin size nasıl davrandığı da 

dahildir. 
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Ebeveynler, çocuklar ve aileler 

Haklar

Bakıcıların hakları 

Ulusal Engellilik Sigortası Programı (NDIS) 

Sağlık hizmetleri 

Barınma 
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Toplu taşıma 

İstihdam (çalışmak ve para kazanmak) 

Eğitim 

Teknolojı ve interneti erişilebilir kılmak 

Bilgi erişilebilir olduğunda, şunlar kolaylaşır: 

• Bulmak ve kullanmak

• Anlamak.

Devlet ödemeleri ve insanların ihtiyaçlarını karşılamak 

için yeterli paraya sahip olması 
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İnsanları yaşadıkları ve destek aldıkları yerler de dahil 

olmak üzere toplumdan ayırmak

Adalet sisteminin insanlara davranış şekli

Adalet sistemine polis, mahkemeler, hukuk ve 

cezaevleri dahildir

İnsanların yaşamak için başka ülkelere taşınması ve 

vatandaş olması

Lider olmak ve gruplarda yer almak

Kendi kararlarınızı verebilmek
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İklim değişikliği ve acil durumlar için planlama 

COVID-19 

Farklı bir cevap paylaşmak istiyorum 
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8.  Yukarıdaki cevaplarınızı neden seçtiniz? 

Sorununuzla ilgili olarak insanları nasıl desteklememizi 

istediğinizi de açıklayabilirsiniz. 
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9.  Önemli olaylar meydana geldiğinde insanları nasıl 

desteklememizi istersiniz? 

Örneğin: orman yangınları veya seller. 
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Bölüm 3 - Yarışmamıza katılmak

Yarışmamıza katılıp katılmamayı seçebilirsiniz.

100 AUD değerinde bir hediye çeki kazanabilirsiniz. 

Yarışmaya katılmak istiyorsanız lütfen iletişim bilgilerinizi 

paylaşın. 

İsminiz: 

E-posta adresiniz: 

Posta adresiniz: 

İsim
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Bilgilerinizi nasıl koruyoruz 

Bilgilerinizi nasıl koruduğumuza dair bir politikamız vardır. 

Politikamızı internet sitemizde bulabilirsiniz. 

www.wwda.org.au/privacy 

http://www.wwda.org.au/privacy
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Kelime listesi 

Bu listede, bu belgedeki kalın kelimelerin ne anlama geldiği açıklanmaktadır. 

Erişilebilir 

Bilgi erişilebilir olduğunda, şunlar kolaylaşır: 

• Bulmak ve kullanmak 

• Anlamak. 

Ayrımcılık 

Ayrımcılık, olduğunuz kişi nedeniyle birinin size adil 

olmayan bir şekilde davranmasıdır. 

Buna, hizmet birimlerinin size nasıl davrandığı da dahildir. 

Geri bildirim 

Geri bildirimde bulunduğunuzda, birisine şunları söylemiş 

olursunuz: 

• İyi yaptıkları şeyleri 

• Daha iyi yapabilecekleri şeyleri. 
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Cinsiyet çeşitliliği bulunan 

Cinsiyet çeşitliliğine sahip bir kişi: 

• Kadın ya da erkek olma fikrine uymadığını düşünen 

kişidir 

• Doğduğunda kendisine verilen cinsiyetin olduğu 

cinsiyetle uyuşmadığı kişidir. 

Adalet sistemi 

Adalet sistemi şunları içerir: 

• Polis 

• Mahkemeler 

• Hukuk 

• Hapishaneler. 

Kurallar
Haklar 

Haklar, insanların size aşağıdaki şekilde davranması 

gerektiğine ilişkin kurallardır:  

• Adilce 

• Eşit şekilde. 
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Bilgi Erişim Grubu, stok fotoğraflar ve özel görseller kullanarak bu 

Kolay Okunur belgeyi oluşturdu. Görseller izin alınmadan tekrar 

kullanılamaz. Görsellerle ilgili sorularınız için lütfen 

www.informationaccessgroup.com adresini ziyaret edin. İş 

numarası olarak 5209'u belirtin.

http://www.informationaccessgroup.com/
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